УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«03» сентября  2021 г.                 пгт Нижний Ингаш                               №76-о

Об утверждении графика проведения

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения школьный этап всероссийской олимпиады

школьников в 2021/22 учебном году, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В.

Руководитель

Управления образования                                 Т.Н. Конюкова

Приложение

к приказу управления образования

от 03.09.2021 г   № 76-о

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году

Нижнеингашский район

№

п/п

Предмет Дата

проведения

олимпиады

Место/время

проведения

олимпиады

Ф.И.О. лица,

ответственного

за проведение

олимпиады,

номер телефона

Публикация

предварительных

баллов (время)

на платформе

(адрес страницы

сайта)

Прием

апелляций

(вопросов

к жюри) (время)

на платформе

(адрес страницы

сайта)

Публикация

итоговых баллов

(время)

на платформе

(адрес страницы

сайта)

1.  Литература 30.09.2021 Время проведения:

10.00-15.00

Место проведения:

1. МБОУ

Нижнеингашская

СОШ №1 имени

П.И.Шатова,

2. МБОУ

«Нижнеингашская

СШ №2»,

3. МБОУ

«Решотинская

СШ№1 имени

В.П.Лаптева»

Муниципальный

ответственный:

Бахматова Наталья

Викторовна, главный

специалист УО, тел.

22399

Ильяшевич Ирина

Викторовна, методист

МБУ ДО «Радуга»,

тел. 21634

Ответственный в ОО:

1. Бойкова Н.В., тел.

21-6-35

2. Колосова В.В., тел.

21-6-52

04.10.2021

15.00

05.10.2021

10.00

05.10.2021

16.00

2.  Русский

язык

01.10.2021 05.10.2021

15.00

06.10.2021

10.00

06.10.2021

16.00

3.  МХК 04.10.2021 07.10.2021

15.00

08.10.2021

10.00

08.10.2021

16.00

4.  Биология

Информати

ка и ИКТ

(пробный

тур)

06.10.2021 08.10.2021

15.00

11.10.2021

10.00

11.10.2021

16.00

5.  Право

Экология

07.10.2021 4. МБОУ

«Решотинская

СШ№10 имени

В.В. Женченко»

5. МБОУ «Тинская

СШ№1»

6. МБОУ «Тинская

СШ№2»

7. МБОУ «Тинская

СШ№3 имени

В.Т.Комовича»

8. МБОУ

«Березовская

СОШ»

9. МБОУ

«Павловская

СОШ»

10. МБОУ

«Поканаевская

СШ»,

11. МБОУ

«Тиличетская СШ»

12. МБОУ

«Соколовская СШ»

13. МБОУ

«Кучеровская СШ

имени А.К.

Корнеева»

3. Ботяновская И.В.,

тел. 33-3-18

4. Печенева Н.В., тел.

42-3-52

5. Бирючкова Н.А.,

тел. 41-1-20

6. Митенкова А.А.,

тел. 34-3-18

7. Козлова Ж.В., тел.

34-4-49

8. Тюхтеева Е.В., тел.

32-4-73

9. Алексеева О.В.,

тел. 39-3-33

10. Ковель Е.В., тел.

83919872978

11. Фошина М.М.,

тел. 83919872956

12. Атитанова Е.К.,

тел. 31-3-99

13. Филько И.Г., тел.

35-3-27

14. Золотарева М.Н.,

тел. 30-1-39

15. Савицкая Т.В.,

тел. 38-5-42

16. Максимова Н.В.,

тел. 37-3-33

11.10.2021

15.00

12.10.2021

10.00

12.10.2021

16.00

6.  Астрономи

я

Экономика

08.10.2021 12.10.2021

15.00

13.10.2021

10.00

13.10.2021

16.00

7.  Математик

а

11.10.2021 13.10.2021

15.00

14.10.2021

10.00

14.10.2021

16.00

8.  ОБЖ 12.10.2021 14.10.2021

15.00

15.10.2021

10.00

15.10.2021

16.00

9.  Информати

ка и ИКТ

(основной

тур)

13.10.2021 15.10.2021

15.00

18.10.2021

10.00

18.10.2021

16.00

10.  Технология  14.10.2021 18.10.2021

15.00

19.10.2021

10.00

19.10.2021

16.00

11.  Химия 15.10.2021 19.10.2021

15.00

20.10.2021

10.00

20.10.2021

16.00

12.  Иностранн

ый язык

18.10.2021 20.10.2021

15.00

21.10.2021

10.00

21.10.2021

16.00

13.  Физическа

я культура

19.10.2021 21.10.2021

15.00

22.10.2021

10.00

22.10.2021

16.00

14.  Обществоз

нание

20.10.2021 22.10.2021

15.00

25.10.2021

10.00

25.10.2021

16.00

15.  Физика  21.10.2021 14. МБОУ

«Новоалександровс

кая СШ»

15. МБОУ

«Стретенская СШ»

имени

П.М.Бахарева

16. МБОУ

«Верхнеингашская

ОШ»

17. МБОУ

«Ивановская ОШ»

18. МБОУ

«Решотинская

ОШ»

17. Емелькина В.Г.,

тел. 36-4-55

18. Черткова Т.А.,

тел. 42-2-64

25.10.2021

15.00

26.10.2021

10.00

26.10.2021

16.00

16.  История  22.10.2021 26.10.2021

15.00

27.10.2021

10.00

27.10.2021

16.00

17.  География  25.10.2021 27.10.2021

15.00

28.10.2021

10.00

28.10.2021

16.00

Страницы сайтов общеобразовательных организаций

Страницы сайтов общеобразовательных организаций
ОО Страница сайта

МБОУ Нижнеингашская СОШ №1 имени П.И.Шатова http://нижнеингашская-школа1.ниобр.рф/rabota-s-odarennymi-detmi/

МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» http://нижнеингашская-школа2.ниобр.рф/organizatsiya-raboty-s-

odaryonnymi-detmi/

МБОУ «Решотинская СШ№1 имени В.П.Лаптева» http://решотинская-школа1.ниобр.рф/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-

organizatsii/shkolnyiy-etap-vserossiyskoy-olimpiadyi-shkolnikov/

МБОУ «Решотинская СШ№10 имени В.В. Женченко» http://решотинская-школа10.ниобр.рф/odaryonnye-deti/

МБОУ «Тинская СШ№2» http://тинская-школа2.ниобр.рф/olimpiada/

МБОУ «Тинская СШ№3 имени В.Т.Комовича» https://tinskaya.ru/олимпиады-2/

МБОУ «Березовская СОШ» http://березовская-школа.ниобр.рф/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov/

МБОУ «Павловская СОШ» https://pavlovka-soch.ru/2019/11/12/работа-с-одарёнными-детьми/

МБОУ «Поканаевская СШ» http://поканаевская-школа.ниобр.рф/olimpiada-shkolnikov/

МБОУ «Тиличетская СШ» http://тиличетская-школа.ниобр.рф/olimpiada-shkolnikov/

МБОУ «Соколовская СШ» https://соколовская-школа.рф/олимпиады/

МБОУ «Кучеровская СШ имени А.К. Корнеева» http://kucherovo-school.gbu.su/школьный-этап-всероссийской-олимпиа/

МБОУ «Новоалександровская СШ» https://novoalexandrovka.ru/олимпиады/

МБОУ «Стретенская СШ» имени П.М. Бахарева http://stretenka-school.gbu.su/олимпиады/

МБОУ «Верхнеингашская ОШ» http://верхнеингашская-школа.ниобр.рф/vneurochnaya-deyatelnost/olimpiady/

МБОУ «Ивановская ОШ» http://ивановская-школа.ниобр.рф/rabota-s-odarennymi-detmi/

МБОУ «Решотинская ОШ» http://решотинская-школа.ниобр.рф/shkolnyj-etap/